

Faktura - daňový doklad číslo: 1542500460

Č. objednávky: 3
Č. zakázky:
Č. potvrzení objednávky: 1412500660, 1412500661,

Var. symbol: 1542500460
Konst. symbol: 0008
Spec. symbol:

Dodavatel:

ENBRA, a.s.
Durdáková 5
613 00 Brno
Česká republika



QR platba

Odběratel:

Tepelné a realitní služby Chotěboř s.r.o.
Tyršova 1672
583 01 Chotěboř
Česká republika

IČO: 44015844

DIČ: CZ44015844

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

IBAN:

BIC:

IČO: 25999541

DIČ: CZ25999541

Datum vystavení: 11.8.2025

Datum skut. zdanit. plnění: 6.8.2025

Datum splatnosti: 25.8.2025

Forma úhrady: Bankovním převodem

KOS v Brně, oddíl B, vl. 6085

Ekologická likvidace zařízení, spadajících pod definici elektrozařízení dle Zákona o odpadech, je zajištěna v rámci kolektivního systému ELEKTROWIN a.s. (www.elektrowin.cz). Recyklační příspěvek je zahrnut v ceně výrobku. Po skončení životnosti odevzdejte výrobky k ekologické likvidaci.

Č.	Název	Kat.číslo	Mn.	Jedn. cena	Cena	DPH	%	Celkem
1	PRŮTOKOMĚR SPMT MECHANICKÉ - 416	PM3	3 ks	0,00	0,00	0,00	21	0,00 Kč
2	Přejímka měřidla tepla - průtokoměru, snimače průtoku (U I F)	9558001-4	1 ks	70,00	70,00	14,70	21	84,70 Kč
3	Čištění průtokoměru, snimače průtoku MT (U I F) , DN25	4551025	1 ks	1 050,00	1 050,00	220,50	21	1 270,50 Kč
4	Metrologické ověření průtokoměru, snimače průtoku MT (U I F), DN25	4552025	1 ks	1 050,00	1 050,00	220,50	21	1 270,50 Kč
5	Přejímka měřidla tepla - průtokoměru, snimače průtoku (U I F)	9558001-4	2 ks	70,00	140,00	29,40	21	169,40 Kč
6	Čištění průtokoměru, snimače průtoku MT (U I F) , DN40	4551040	2 ks	1 210,00	2 420,00	508,20	21	2 928,20 Kč
7	Metrologické ověření průtokoměru, snimače průtoku MT (U I F), DN40	4552040	2 ks	1 400,00	2 800,00	588,00	21	3 388,00 Kč
8	PODSESTAVA KP+SP - 775	PM9.4	5 ks	0,00	0,00	0,00	21	0,00 Kč
9	Přejímka měřidla tepla - snimače průtoku (U I F) a kalorimetrického	9558001-24	1 ks	70,00	70,00	14,70	21	84,70 Kč

Váš obchodník:

mobil:

e-mail:

Razítko:

Podpis:

počítadla MT								
10	Čištění a seřízení snímače prutoku MT (U I F), DN80	4551080-24	1ks	1 980,00	1 980,00	415,80	21	2 395,80 Kč
11	Metrologické ověření snímače prutoku (U I F) a kalorimetrického počítadla MT, DN80	4552080-24	1ks	4 700,00	4 700,00	987,00	21	5 687,00 Kč
12	O-kroužek 105x4, WS	212580455	1ks	120,00	120,00	25,20	21	145,20 Kč
13	MWZ těsnění šroubu DN 40-50	242714580068	2ks	6,00	12,00	2,52	21	14,52 Kč
14	MWZ-o-kroužek DN40-50,Qn10-15	242714580220	2ks	24,00	48,00	10,08	21	58,08 Kč
15	MWZ-o-kroužek DN25,Qn3.5-6	242714580221	1ks	19,00	19,00	3,99	21	22,99 Kč
16	MWZ(SF)-těsnění DN15-25,Qn1-6	242714580344	1ks	6,00	6,00	1,26	21	7,26 Kč
17	O-kroužek 142x4	212580400	1ks	145,00	145,00	30,45	21	175,45 Kč
18	Ultrazvuková sonda	3039504	2ks	425,00	850,00	178,50	21	1 028,50 Kč
19	Výměna baterie	5556000	9ks	130,00	1 170,00	245,70	21	1 415,70 Kč
20	Konfigurace, reset kalorimetrického počítadla	5557001	5ks	200,00	1 000,00	210,00	21	1 210,00 Kč
21	Oprava kalorimetrického počítadla - hodinová sazba	5559000	1hod	1 000,00	1 000,00	210,00	21	1 210,00 Kč
22	Rozhodnutí o zamítnutí ověření stanoveného měřidla	9992000	1ks	250,00	250,00	52,50	21	302,50 Kč
23	Baterie LS17500	242304	5ks	400,00	2 000,00	420,00	21	2 420,00 Kč
24	PRŮTOKOMĚR SPMT MECHANICKÉ - 456,combimeter	PM3	3ks	0,00	0,00	0,00	21	0,00 Kč
25	Přejímka měřidla tepla - průtokoměru, snímače prutoku (U I F)	9558001-4	3ks	70,00	210,00	44,10	21	254,10 Kč
26	Čištění průtokoměru, snímače prutoku MT (U I F), DN50	4551050	3ks	1 320,00	3 960,00	831,60	21	4 791,60 Kč
27	Metrologické ověření průtokoměru, snímače prutoku MT (U I F), DN50	4552050	3ks	1 800,00	5 400,00	1 134,00	21	6 534,00 Kč
28	Přejímka měřidla tepla - snímače prutoku (U I F) a kalorimetrického počítadla MT	9558001-24	1ks	70,00	70,00	14,70	21	84,70 Kč
29	Čištění a seřízení snímače prutoku MT (U I F), DN25	4551025-24	1ks	1 050,00	1 050,00	220,50	21	1 270,50 Kč
30	Metrologické ověření snímače prutoku (U I F) a kalorimetrického počítadla MT, DN25	4552025-24	1ks	2 700,00	2 700,00	567,00	21	3 267,00 Kč
31	Přejímka měřidla tepla - snímače prutoku (U I F) a kalorimetrického počítadla MT	9558001-24	3ks	70,00	210,00	44,10	21	254,10 Kč

Váš obchodník:
mobil:
e-mail:

Razítko:

Podpis:

32	Čištění a seřízení snímače prutoku MT (U I F), DN50	4551050-24	3 ks	1 320,00	3 960,00	831,60	21	4 791,60 Kč
33	Metrologické ověření snímače prutoku (U I F) a kalorimetrického počítadla MT, DN50	4552050-24	3 ks	3 450,00	10 350,00	2 173,50	21	12 523,50 Kč
34	KP - COMBIMETER II, MG	PM6	6 ks	0,00	0,00	0,00	21	0,00 Kč
35	Přejímka měřidla tepla - snímače prutoku (U I F) a kalorimetrického počítadla MT	9558001-24	6 ks	70,00	420,00	88,20	21	508,20 Kč
36	Metrologické ověření kalorimetrického počítadla MT	5552000	6 ks	1 650,00	9 900,00	2 079,00	21	11 979,00 Kč
37	OT PÁR	PM8.2	11 ks	0,00	0,00	0,00	21	0,00 Kč
38	Přejímka měřidla tepla - odporových snímačů teploty - pár	9558001-8	11 ks	70,00	770,00	161,70	21	931,70 Kč
39	Metrologické ověření odporových snímačů teploty - pár	6552000	11 ks	1 390,00	15 290,00	3 210,90	21	18 500,90 Kč

Rekapitulace [Kč]:	Základ	Sazba%	DPH
	75 190,08	21	15 789,92
	0,00	12	0,00
	0,00	0	0,00

Celkem k úhradě

90 980,00 Kč

Ujišťujeme Vás, že na zboží bylo vystaveno, a k zásilce přiloženo, prohlášení o shodě, podle zákona č.22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Toto ujištění se týká pouze zboží, na které se vztahuje povinnost vydat prohlášení o shodě. Prohlášení o shodě jsou dostupná také na www.enbra.cz.

Váš obchodník:
mobil:
e-mail:

Razítko:
Podpis: